

2024年11月6日(水) 17LIVE株式会社

イチナナ V ライバーをフィーチャーした YouTube チャンネルを開設! 「V ナナ放送局」、2024 年 12 月下旬よりスタート

~チャンネル開設を記念して、2024年11月6日より、配信番組出演オーディションを開始~

17LIVE 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:ジャン・ホンフイ、URL: https://jp.17.live/)が運営する日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE(イチナナ)」は、イチナナ V ライバー公式 YouTube チャンネル「V ナナ(ブイナナ)放送局」を、2024年12月下旬より開設いたします。また、チャンネル開設を記念して、同チャンネルで配信予定の番組のレギュラー出演者を募集するオーディションを、2024年11月6日(水)より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。



「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー(ライブ配信者)や、まだライブ配信を行ったことがない方に対して、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。 2018 年より V ライバー (バーチャル技術を駆使したライブ配信者)事業をスタートした「17LIVE」では、アプリで活動する V ライバーの方々、また当社が展開する V ライバープロダクション「NexuStella (ネクサステラ)」と連携し、「17LIVE」アプリ外の場でも V ライバーの方々が輝ける場を提供し、界隈を盛り上げたいという想いから、専門チャンネルの開設および番組の配信を行うはこびとなりました。

「Vナナ放送局」は、「17LIVE」のVライバーたちの個性と魅力を深くお届けする、エンターテインメントチャンネルです。「今流行りの○○料理を作れ!」など、スタッフから与えられたミッションに対して、Vライバーたちが全力で挑む番組など、バラエティ要素に富んだ内容をお届けいたします。なお番組では、著名 VTuber の方など、配信回によってはゲストをお迎えすることも予定しております。

2024年11月6日(水)よりエントリーを開始する『イチナナ V ライバー公式 YouTube チャンネル「V ナナ放送局」番組出演者オーディション』は、「17LIVE」で活動中の V ライバー、もしくは活動予定の方で、応募時点で認証 V ライバーであり、番組出演期間中も認証 V ライバー契約を継続できる方であれば、参加が可能です。見事オーディションに合格した $3\sim4$ 名のライバーは、12月下旬以降に配信される「V ナナ放送局」の番組にレギュラー出演する権利を獲得します。

「17LIVE」の人気 V ライバーが多数出演する「V ナナ放送局」、および番組に出演する V ライバーを決定する本オーディションに、ぜひご注目ください。

「V ナナ放送局」および『イチナナ V ライバー公式 YouTube チャンネル「V ナナ放送局」番組出演者オーディション』の概要は、以下の通りです。

〈チャンネル・番組概要〉

・チャンネル名/配信番組名: 「V ナナ放送局」・番組配信開始時期: 2024 年 12 月下旬

・出演者: イチナナ V ライバー ほか・チャンネル URL: 2024 年 12 月公開予定

〈オーディション概要〉

■オーディション名: イチナナ V ライバー公式 YouTube チャンネル「V ナナ放送局」番組出演者オーディション

■開催期間:

•エントリー期間: 2024年11月6日(水)~12日(火)

•選考期間: 2024 年 11 月 13 日(水)~ 11 月 25 日(月)

•出演者決定: 11 月末~12 月上旬

■参加条件

・「17LIVE」で活動中のVライバー、もしくは活動予定の方

・オーディション応募時点で認証 V ライバーであり、番組出演期間中も認証 V ライバー契約を継続できる方 ※V ライバー契約が必要になります

※V ライバー契約をしていない方は、V ライバー募集ページよりご応募ください

Vライバー募集ページ URL:https://jp.17.live/vliver_register/?root=vliver-v7

※事務所等に所属している場合は、必ずオーディション応募・番組出演の承諾を得た上で、ご応募ください

・個人アカウントで配信している方

※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

- ・日本国内在住の方
- ・番組開始から半年間、番組に出演いただける方

■参加方法: https://forms.gle/AoTw1FaytN91cNst7

■募集要項ページ: https://jp.17.live/news/36920/

- ※ オーディションの内容は一部予告なく変更となる場合がございます。
- ※ オーディションに関する内容やスケジュール、参加条件などの詳細は、募集要項ページをご覧ください。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。(※)

アプリダウンロード: https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。



■「17LIVE(イチナナ)」について

"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE(イチナナ)」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです(2023 年 2 月時点)。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー(配信者)とリスナー(視聴者)が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」公式 HP: https://jp.17.live/

X(旧 Twitter): https://twitter.com/17livejp

Facebook: https://www.facebook.com/17LIVEJP/ Instagram: https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw